АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________     № _______

	«О внесении изменений в постановление

администрации Кумылженского муниципального

района Волгоградской области от 17.01.2011г. №28

«Об образовании муниципальной комиссии

по проведению первого этапа Волгоградского

областного конкурса «Лучшее территориальное

общественное самоуправление года»

в Кумылженском муниципальном районе».

На основании письма министра по делам территориальных образований Волгоградской области от 06.12.2013г. №13-01-02/2094, с целью повышения эффективности  работы муниципальной комиссии по проведению первого этапа Волгоградского областного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление года» в Кумылженском муниципальном районе

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 17.01.2011г. №28 «Об образовании муниципальной комиссии по проведению первого этапа Волгоградского областного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление года» в Кумылженском муниципальном районе», изложив состав комиссии в следующей редакции:
СОСТАВ
муниципальной комиссии по проведению первого этапа Волгоградского

областного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление года»

в Кумылженском муниципальном районе
	1.
	Шевцов

Геннадий Александрович
	- Глава Кумылженского муниципального района, председатель комиссии.

	2.
	Косов

Николай Иванович
	- заместитель главы по организационным вопросам - начальник общего отдела администрации Кумылженского муниципального района, заместитель председателя комиссии.

	3.
	Бакулина

Нина Николаевна
	- главный специалист  по работе с территориями, делам национальностей и связям с общественными организациями общего отдела администрации Кумылженского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4.
	Панин

Иван Фёдорович
	- заместитель главы по ЖКХ и строительству администрации Кумылженского муниципального района.

	5.
	Куликов

Юрий Николаевич
	- заместитель главы по социальным  вопросам администрации Кумылженского муниципального района.

	6.
	Якубова

Ирина Ивановна
	- начальник правового отдела администрации Кумылженского муниципального района.

	7.
	Федотов

Игорь Николаевич
	- начальник отдела ГОЧС администрации Кумылженского муниципального района.

	8.
	Пономарёв

Сергей Викторович
	- глава Кумылженского сельского поселения

(по согласованию).

	9.
	Пономарев
Виктор Михайлович
	- глава Букановского сельского поселения

(по согласованию).

	10.
	Пономарева
Елена Ивановна
	- глава Белогорского сельского поселения

(по согласованию).

	11.
	Буданова
Марина Николаевна
	- глава Поповского сельского поселения (по согласованию).

	12.
	Трухачёва
Вера Геннадьевна
	- глава Слащёвского сельского поселения

(по согласованию).

	13.
	Вялов
Владимир Александрович
	- начальник отделения участковых уполномоченных отделения полиции (дислокация ст.Кумылженская) межмуниципального отдела МВД России «Михайловский» (по согласованию).

	14.
	Житникова

Светлана Николаевна
	- депутат Кумылженской районной Думы

(по согласованию).

	15.
	Малахова

Татьяна Григорьевна
	- председатель совета ветеранов и инвалидов Кумылженского муниципального района
(по согласованию).

2. Постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 17.01.2013r. №12 «О внесении изменений в постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 17.01.2011г. №28 «Об образовании муниципальной комиссии по проведению первого этапа Волгоградского областного конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление года» в Кумылженском муниципальном районе» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова